1

 Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária
Campus universitário - Trindade - Caixa Postal 5153 -  CEP: 88040-970 -  Florianópolis -  SC
Fones: (48) 3331-7460,  3331-7448, 3331-7400 -  http://www.fapeu.org.br

ATA DE ABERTURA DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº. 014/2020

Ata dos trabalhos de abertura dos arquivos referentes as propostas comerciais e
documentação de habilitação, da Seleção Pública nº. 014/2020, do tipo menor valor
global, tendo como objeto a contratação de serviços especializados para o
desenvolvimento e implementação de sistemas de aquecimento por indução
aplicados ao projeto de P&D “Soldagem em operação com GMAW, FCAW e
aquecimento por indução”, realizada aos 03 dias do mês de julho do ano de 2020, às
14:00 horas, sob a Presidência do Sr. Amilton da Rosa Matos Sobrinho e com a participação
dos membros: Sr.ª Denise Medeiros Juliatto e Sr. Luís Carlos Dutra Júnior, designados pelo
Superintendente da FAPEU por meio da Portaria nº. 005/2020.

Dando prosseguimento aos trabalhos foi efetuado a abertura dos arquivos referentes as
Propostas e Documentação de Habilitação das empresas participantes:

Empresa Valor R$

IMC ENGENHARIA DE SOLDAGEM,
INSTRUMENTAÇÃO E AUTOMAÇÃO LTDA

CNPJ: 73.226.599/0001-50

180.000,00

 (Cento e oitenta mil reais)

JAMO EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ: 81.595.191/0001-83

265.000,00

(Duzentos e  sessenta e cinco mil reais)

Em virtude da necessidade de análise e parecer técnico sobre as Propostas e
Documentação de Habilitação, os arquivos serão encaminhados à equipe do Projeto
165/2017.

O resultado será publicado posteriormente no site da FAPEU (http://www.fapeu.org.br).

Nada mais havendo a tratar, declaramos encerrado o certame do qual foi lavrada a presente
ata.

Florianópolis, 03 de julho de 2020.

http://www.fapeu.org.br/

2

 Fundação de Amparo à Pesquisa e Extensão Universitária
Campus universitário - Trindade - Caixa Postal 5153 -  CEP: 88040-970 -  Florianópolis -  SC
Fones: (48) 3331-7460,  3331-7448, 3331-7400 -  http://www.fapeu.org.br

Comissão:

Presidente: ............................................................

Membro: ................................................................

Membro: ................................................................

		2020-07-03T16:17:47-0300

		2020-07-03T18:14:52-0300

		2020-07-06T09:56:59-0300